1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

ABERTURA DA SESSÃO - DATA: 03 de junho de 2024 - Horário da sessão pública às 08h30.

CONCORRÊNCIA N° 02/2024 – REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024 - PROCESSO Nº 16/2024 - OBJETO: Registro

de Preço, visando a futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de calceteiro, colocação

de meio-fio, e construção conserto de bocas de lobo, meio-fio e calçadas de concreto, com fornecimento de equipamentos,

materiais e mão de obra necessária para realização dos trabalhos em todas as vias que requeiram manutenção no município

de Itapoá/SC, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Município de Itapoá torna público que a sessão de abertura de habilitação e proposta que se faria realizar no horário acima

citado, passará a Data e horário limites para cadastro de propostas e início da sessão pública: 05/06/2024 até às 08:30

horas. Justifica-se os termos desta prorrogação tendo em vista gestão administrativa de agenda.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 16 de maio de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS

E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL N° 5691/2023

STÉFANIE LIARA CASTILHO DE AGUIAR
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA